
 
 

UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 poz. 609) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2024 Nr LXIX/465/2024 z dnia 18 stycznia 
2024 r.: 

§ 4. otrzymuje brzmienie: Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 2 233 908,00 zł z przeznaczeniem na 
finasowanie rozchodów budżetu z tytułu spłat rat kredytów i pożyczek w kwocie 2 223 908,00 zł. Ustala się 
rozchody budżetu z tytułu spłat rat pożyczek i kredytów w kwocie 2 233 908,00 zł. 

§ 2. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 411 700,00 zł jak w tabeli Nr 1, 

2) Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 411 700,00 zł, 

3) Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych budżetu na kwotę 650 982,00 zł, 

4) Zestawienie zmian w punkcie 2 i 3 zawiera Tabela Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków gromadzonych na wydzielonym rachunku przez 
jednostki oświatowe jak w Załączniku Nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Rejman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 3031



Tabela Nr 1 

Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody  
Razem ogółem 411 700,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 411 700,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 411 700,00 0,00 
 

Dochody majątkowe 411 700,00 0,00 

6260 Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

411 700,00 0,00 

 
z tego: Dotacje z zakresu administracji 
rządowej 

411 700,00 0,00 

6260 Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

411 700,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3031



Tabela Nr 2 

Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki  
Razem ogółem 1 062 682,00 650 982,00 

600 Transport i łączność 22 000,00 7 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 22 000,00 7 000,00 
 

Wydatki majątkowe 7 000,00 7 000,00 
 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000,00 7 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

7 000,00 7 000,00 
 

Wydatki bieżace 15 000,00 0,00 
 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 
 

z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

15 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 411 700,00 180 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

0,00 180 000,00 

 
Wydatki majątkowe 0,00 180 000,00 

 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 180 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 180 000,00 

70095 Pozostała działalność 411 700,00 0,00 
 

Wydatki majątkowe 411 700,00 0,00 
 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 411 700,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

411 700,00 0,00 

710 Działalność usługowa 180 000,00 0,00 

71035 Cmentarze 180 000,00 0,00 
 

Wydatki majątkowe 180 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3031



 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki  
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

180 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 0,00 20 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

0,00 20 000,00 

 
Wydatki bieżace 0,00 20 000,00 

 
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 

 
z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 20 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 20 000,00 

801 Oświata i wychowanie 11 992,00 11 992,00 

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

10 000,00 10 000,00 

 
z tego: dotacje na zadania bieżące 10 000,00 10 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

10 000,00 10 000,00 

 
Wydatki bieżace 10 000,00 10 000,00 

80195 Pozostała działalność 1 992,00 1 992,00 
 

z tego: wydatki na programy finansowane 
... art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 992,00 1 992,00 

4037 Wynagrodzenia osobowe sędziów i 
prokuratorów oraz asesorów i 
aplikantów/Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich 

0,00 1 992,00 

4307 Zakup usług pozostałych/Płatności w 
zakresie budżetu środków europejskich 

1 992,00 0,00 

 
Wydatki bieżace 1 992,00 1 992,00 

851 Ochrona zdrowia 20 290,00 20 290,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3031



 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 290,00 20 290,00 
 

Wydatki bieżace 20 290,00 20 290,00 
 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 20 290,00 20 290,00 
 

z tego: wynagrodzenia i składki 6 940,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 996,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

144,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 0,00 
 

z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

13 350,00 20 290,00 

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 650,00  2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 18 290,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

5 000,00 0,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 0,00 

 
Wydatki bieżace 5 000,00 0,00 

 
z tego: wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 

 
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

5 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 411 700,00 411 700,00 

92695 Pozostała działalność 411 700,00 411 700,00 
 

Wydatki majątkowe 0,00 411 700,00 
 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 411 700,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 411 700,00 
 

Wydatki bieżace 411 700,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3031



 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 411 700,00 0,00 

 
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

411 700,00 0,00 

6260 Dotacja z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

411 700,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3031



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/24/2024 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zestawienie planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu 

 
 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 
Beneficjent Cel dotacji 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f 

Plan 
przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Plan 

przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
I. Dotacje podmiotowe 

Przedszkole  
Artystyczno -Językowe 
"Babyland" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 30 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole 
Niepubliczne 
"Słoneczny Zakątek" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje podmiotowe : 30 000,00 10 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 30 000,00 10 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 30 000,00 10 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3031



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/24/2024 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr LXIX/465/2024 
z dnia 18 stycznia 2024 r. w planie dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku oraz finansowanie 
z nich wydatków na 2024 r. 

Dla Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łańcucie (rozdział 80101): 

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 3 988,00 zł, 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 3 988,00 zł. 

Dla Szkoły Podstawowej Nr 4 w Łańcucie (rozdział 80101): 

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 3 000,00 zł, 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 3 000,00 zł. 

Dla Szkoły Podstawowej Nr 1 w Łańcucie (rozdział 80101): 

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 800,00 zł, 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 800,00 zł. 

Dla Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Łańcucie (rozdział 80104): 

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 200,00 zł, 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 1 200,00 zł. 

Dla Miejskiego Przedszkola Nr 3 w Łańcucie (rozdział 80104): 

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 600,00 zł, 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 1 600,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3031


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY MIASTA ŁAŃCUTA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 4
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2
	tir. - (3) w zał.2
	tir. - (4) w zał.2
	tir. - (5) w zał.2
	tir. - (6) w zał.2
	tir. - (7) w zał.2
	tir. - (8) w zał.2
	tir. - (9) w zał.2
	tir. - (10) w zał.2



		2024-07-05T12:20:02+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




